MAI 2024

Azur et Cimes

Date

Dimanche
5 mai

Départ

7h 30

Dénivelée

700 m

Destination

La Dent de Crolles (2 062 m )

Lieu

Chartreuse

Temps

5h00

Cota-
tion

BR

Coiit

17 €

Accompa-
nateur

Dimanche
19 mai

Mercredi
22 mai

Dimanche

26 mai

7h 30

7h 30

7h 30

8h 00

550 m

600 m

550 m

800 m

Les Créts du Pilat depuis La Jasserie

Pierre Taillée et Bec de I’Orient depuis le Col de Montaud

Cascade de I’Inversion et de 1’ Alloix ( Montalieu )

Pas de la Bergéere et Moucherotte a partir de St-Nizier

Loire

Vercors

Isére

Vercors

5h30

5h30

5h00

5h30

Mgerr;‘;dl 7h30 | 960m Col des Vallons ( Saillans ) Diois | 6h30 | BR 10€ Bernard

Du 9 re , Christian
an 12 mai Séjour : Balade au Mézenc Pascal
Dll?ﬁgle 7h 30 650 m Petit et grand Pomerolle Saou 5h 00 RM 10 € Sandrine

Mercredi
15 mai

13 €

13€

17 €

12 €

André

Eric

Jean Pierre

Guy E.

Mereredi | 8h 00 Boucle de Réauville 2 I’ Abbaye d’Aiguebelle 5000
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